然而，倘於認股權證到期前任何時間及於其獲行使前本公司遭提議解散、清盤
或清算，則本公司須根據認股權證之條件以書面形式向認股權證持有人發出
有關事件之通知。

發行認股權證股份之一般授權

認股權證所附認購權獲行使時發行認股權證股份，毋須經股東批准。

認股權證股份將根據本公司於二零一四年五月十九日所舉行股東週年大會授
予董事之一般授權配發及發行，上限為664,824,000股股份（相當於本公司於二零
一四年五月十九日已發行股本之20%）。緊接認股權證配售協議日期前，一般
授權尚未獲動用。因認股權證所附認購權獲悉數行使將予配發及發行之最多
160,000,000股認股權證股份將動用一般授權約24.07%。

調整認股權證行使價

僅於每股股份之面值因股份合併或拆細而有所改動時，認股權證行使價及認
股權證數目方會不時予以調整。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認股權證所附認購權獲行使後可能須予配發及發
行之認股證權股份上市及買賣。本公司不會尋求將認股權證於聯交所或任何
其他證券交易所上市。

– 7 –

進行認股權證配售之理由

本集團主要從事製造及銷售食用膠原蛋白腸衣產品。

董事會認為，認股權證配售乃本公司籌集額外資金之良機，同時可擴闊本公司
之股東及資本基礎。此外，認股權證不計息，且認股權證配售概不會對現有股
東之股權產生任何即時攤薄作用。除於認股權證配售完成時將籌集所得款項
淨額外，認股權證所附認購權獲認股權證持有人於認股權證之認購期內行使
後將籌集進一步資本。

倘認股權證所附認購權獲認股權證承配人悉數行使，所收取進一步資金最多
480百萬港元可應付日後對一般營運資金之需求，並於合適機遇出現時用於本
集團任何潛在業務發展或投資。

鑑於以上所述，董事會認為認股權證配售之條款乃按一般商業條款訂立及屬
公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

所得款項用途

預期認股權證配售將籌集所得款項總額160,000港元，本集團將動用該等款項作
為配售佣金及認股權證配售產生之其它專業費用。

假設認股權證所附認購權獲悉數行使，預期將可進一步籌集最多480百萬港元。
所得款項淨額最多約為479.5百萬港元（即每股認股權證股份之平均淨認購價約
為2.997港元），將用作本集團之一般營運資金及於合適機會出現時用於本集團
任何可能業務發展或投資。

本公司於過去十二個月進行之股本集資活動

緊接本公佈日期前過去十二個月，本公司並無進行任何股本集資活動。

– 8 –

本公司股權架構之變動

假設本公司股本並無其他變動，本公司於 (i)本公佈日期；及 (ii)緊隨認股權證所
附認購權獲悉數行使後持股架構之變動載列如下：

股東 於本公佈日期
緊隨認股權證所附認購權

獲悉數行使後
已發行

股份數目
概約

百分比
已發行

股份數目
概約

百分比

周亞仙女士（「周女士」）
（附註1） 200,000 0.01% 200,000 0.01%
神冠生物科技投資
有限公司（「香港神冠」）
（附註1） 3,700,000 0.11% 3,700,000 0.11%
仙盛有限公司（「仙盛」）
（附註1） 248,040,000 7.53% 248,040,000 7.18%
富通有限公司（「富通」
（附註1） 1,908,240,000 57.97% 1,908,240,000 55.28%

周女士及其聯繫人 2,160,180,000 65.62% 2,160,180,000 62.58%

公眾股東
認股權證承配人（附註2） – – 160,000,000 4.64%
其他公眾股東 1,131,736,000 34.38% 1,131,736,000 32.78%

總計： 3,291,916,000 100% 3,451,916,000 100%

附註：

1. 周女士為香港神冠全部已發行股本之實益擁有人，香港神冠持有冠盛有限公司全部權
益，冠盛有限公司繼而持有富通約65.45%權益，而富通實益持有1,908,240,000股股份。香港
神冠亦持有仙盛全部權益，而仙盛實益持有248,040,000股股份。此外，香港神冠實益持有
3,700,000股股份。

2. 認股權證承配人之持股量僅指認股權證所附認購權獲行使後可能配發及發行之認股權
證股份，惟並無計及認股權證承配人可能於本公司擁有之任何現有股權。

– 9 –

一般事項

股東及有意投資者務須注意，認股權證配售協議須待其條件達成後方告完成。
由於認股權證配售不一定會進行，故股東及有意投資者於買賣股份時務須審
慎行事。

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，下列詞彙於本文所使用時具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於其正常營業時間一般開門營業的
任何日子（星期六、星期日或公眾假期除外）

「本公司」 指 神冠控股（集團）有限公司，於開曼群島註冊成立之
有限公司，其已發行股份於聯交所上市

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予該詞之涵義

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 本公司於二零一四年五月十九日所舉行股東週年
大會上授予董事之一般授權，據此，最多664,824,000
股新股份可予配發及發行

「本集團」 指 本公司及其附屬公司